2019年工勤技能岗位技师推荐人员公示

根据人事处《关于做好2019年工勤技能岗位技师考评工作的通知》的要求，基建后勤处开展了技师的推荐申报工作。经过个人申报、资格审查、选拔考试、部门推荐等申报程序，形成了2019年基建后勤处技师推荐申报名单，现将名单公示如下：
	序号
	申报人
	申报工种

	1
	朱祥
	烹饪

	2
	蒋崎
	计算机信息处理

公示期为2019年6月14日-6月18日。
如对上述申报人员有异议者，请与基建后勤处联系，电话：86185595，邮箱：houqing@cpu.edu.cn。
    附件：技师量化考评表

        基建后勤处

         2019年6月14日
附件4
	技师量化考评表

申报人：蒋崎                  单位审核人：                   （单位盖章）

	品德评价

（满分为18分；基准分为10分）

	加 分
	加分原因简要说明
	复核
	专家审查

	1

	2

	3

	4

	5

	减 分
	减分原因简要说明
	复核
	专家审查

	1

	2

	品德评价小计
	10分

	业绩评价

（满分为20分）

	年度考核分
	记分原因简要说明
	复核
	专家审查

	1
	6
	2008/2010/2013年度考核优秀

	其他奖励分
	记分原因简要说明
	复核
	专家审查

	1

	2

	3

	4

	5

	荣誉称号分
	记分原因简要说明
	复核
	专家审查

	1

	2

	3

	创新成果分
	记分原因简要说明
	复核
	专家审查

	1

	2

	3

	业绩评价小计
	6分

	单位综合评价

（满分为2分）
	2分

	量化考评总分
	18分

附件4
	技师量化考评表

申报人：朱祥                  单位审核人：                   （单位盖章）

	品德评价

（满分为18分；基准分为10分）

	加 分
	加分原因简要说明
	复核
	专家审查

	1

	2

	3

	4

	5

	减 分
	减分原因简要说明
	复核
	专家审查

	1

	2

	品德评价小计
	10分

	业绩评价

（满分为20分）

	年度考核分
	记分原因简要说明
	复核
	专家审查

	1
	2
	2015年度考核优秀

	其他奖励分
	记分原因简要说明
	复核
	专家审查

	1

	2

	3

	4

	5

	荣誉称号分
	记分原因简要说明
	复核
	专家审查

	1

	2

	3

	创新成果分
	记分原因简要说明
	复核
	专家审查

	1

	2

	3

	业绩评价小计
	2分

	单位综合评价

（满分为2分）
	2分

	量化考评总分
	14分